

プレミアムBOX(ベニーレ・ベニーレ イタリアン) アレルギー表

メニュー名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(21品目)																				
	小麦	乳成分	卵	そば	えび	かに	落花生	大豆	ごま	カシューナッツ	アーモンド	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	いくら	さば	さけ	いか	あわび	松茸	やまいも	ゼラチン	キウイフルーツ	バナナ	リンゴ	オレンジ	もも
タコと小豆のストウファート ルチア風																												
むつ湾ほたたとサーモンのアフミカータ		●						●										●										
カポナータとモッツアレチーズのジェノバゼ	●	●						●				●		●														
アジとパプリカのカルピオーネ	●							●																				
ポルケッタと鴨のロースト 紫キャベツマリネ バルサミコソース		●	●										●															
高知県宿毛産鮮魚のアクアパッツァ															●													
海老とイカのレモンマリネ オルツォのインサラータ					●													●										
いわて短角牛のラザニア	●	●	●												●													
星空の黒牛とポルチーニ茸のオッソブーコ	●														●													
プティパン 東洋オリーブ「手摘み」	●																											
星ティラミス ラズベリー	●	●	●																				●					
バーチ ディ ダーマ	●	●								●																		

※製造は同じ場所の為、微量混入の可能性がございます。